
               

KØREPLAN

Lokalruter 2024-25
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Bemærk:

Ændring i hjemkørsel forekommer på flere lokalruter første dag efter sommerferien,

sidste skoledag før juleferien og sidste skoledag før sommerferien. 

Ferieplan for skoleåret 2024-25

De nævnte dage er inklusive.

Takster - øvrige køreplaner

samt rejseregler - se www.bat.dk

 Juni 2024

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 32
Hasle-Klemensker-Aarsballe-Klemensker-Nyker-Hasle

a e b c Rute 10 d

3 særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

o

r

d

i

n

æ

r   

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

…………. …… Hasle - Torvet 11:30 13:30 14:25 15:17

…………. …… Johns Kapel - Landevejen 11:35 ## 14:30 15:22

…………. …… Rutsker 11:41 ## 14:36 15:28

…………. …… Svalhøj 11:45 ## 13:33 14:40 x 15:32

…………. …… Simblegårdsvej v. Fejlerevej 11:47 ## 13:37 14:42 x 15:34

…………. …… Bedegadevej v. Bolbyvej 11:47 x 14:42 I 15:34

Klemensker 00:06 06:50 Klemensker 11:52 ## 13:44 14:47 15:39

Aarsballe 00:03 06:56 # Sdr.Lyngvej v. Splitsgårdsvej 11:56 ## 13:48 14:51 15:43

Sdr.Lyngvej v. Kongens Mark 00:06 06:59 Sdr.Lyngvej v. Kongens Mark 12:00 ## 13:52 14:55 15:47

Sdr.Lyngvej v. Splitsgårdsvej 00:04 07:05 Aarsballe 12:03 ## 13:55 14:58 15:50

Klemensker 00:07 07:09 § Klemensker 12:08 ## x 15:03 15:55

Nyker 00:07 07:16 Nyker 12:15 ## 14:07 15:10 16:02

Muleby 00:07 07:23 Sorthat/Muleby 12:15 x 15:10 …... 16:02
Hasle - Torvet 07:30 Hasle - Torvet 12:22 ## 14:14 15:17 …... 16:09

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025
b. kører mandag - fredage

   undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien
c. kører mandag, tirsdag og fredag

   undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien
d. kører mandag

   undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

#   forbindelse i Aarsballe til rute 52 afg. kl. 06:59

§  forbindelse i Klemensker til rute 2 afg. kl. 07:12 mod Allinge

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

rute 32       Tilkørsel morgen

rute 32   1. hjemkørsel  rute 32   2. og 3. hjemkørsel 

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Forbindelse i Klemensker                           
til rute 2 mod Allinge

x

I

x x

x

X

x

x

I

x

x x

x

x x

x

x

x

x

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 41
(Klemensker)-Rø Kirke-Bedegade-Humledal-Tejn-Allinge-Kongeskærskolen

Kongeskærskolen-Allinge-Tejn-Humledal-Bedegade-Rø-(Brommevej/Sigtevej-Gudhjem)

a      
rute 

1    

rut

e 2 e         b      
r

u

rut

e 2 c     
rut

e 1

rut

e 2   

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær       

BAT-

bus

ordi

nær       

BAT-

bus

3 særlige 

dage

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

or

di

n

æ

r       

B

A

T-

b

ordi

nær       

BA

T-

bus

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordi

nær       

BAT-

bus

ordi

nær       

BAT-

bus

…………. …... …... Sandvig gl.station 11:53 12:43 # 14:23 ## ##

Klemensker 06:43 …... ## Kongeskærskolen 11:55 00:02 12:45 # ## 14:25 ## ##

Sdr.Lyngvej v Splitsgårdsvej 06:47 …... x Bornholms idræts og Kulturcenter 11:57 00:02 12:47 # ## 14:27 ## ##

Rø  v/ Kirken 06:50 …... ## Allinge - Lindeplads 11:59 00:02 12:49 # ## 14:29 ## ##

Bedegadevej v Krashavevej 07:00 …... 00:10 Sandkås 12:05 00:06 12:55 # ## 14:35 ## ##

Bedegadevej v Petersborgvej 07:02 …... 00:02 Tejn - Smedeløkken 12:07 00:02 12:57 I I 14:37 I I

Humledal 07:08 …... 00:06 Tejn Havn 12:09 00:02 12:59 # ## 14:39 ## ##

Kildebakken 07:16 …... 00:08 Kildebakken 12:13 00:04 13:03 14:43

Tejn Havn 07:20 ### ## 00:04 Humledal 12:19 00:06 13:09 14:49

Tejn - Smedeløkken 07:22 I I 00:02 Bedegadevej v Petersborgvej 12:25 00:06 13:15 14:55

Sandkås 07:24 ### ## 00:02 Bedegadevej v Krashavevej 12:27 00:02 13:17 14:57

Allinge - Lindeplads 07:29 ### ## 00:05 Rø  v/ Kirken 12:36 00:09 13:26 ## 15:06 ##

Allinge Nord 07:32 ### ## 00:03 Brommevej/Sigtevej 12:42 00:06 13:32 15:12

Kongeskærskolen 07:35 ### ## 00:03 Gudhjem Øvre 12:48 00:06 13:38 # …... 15:18 ##

Sandvig gl.station 07:38 ### ## 00:03 Sandvig gl.station …...... 13:45 15:45

Svaneke Nexø Bustrafik  tlf. 56 49 30 30

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025

b. kører mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag  

c. kører rmandag, tirsdag, onsdag  og torsdag  

e.  kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

X
......

X
X

......

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Aakirkeby-Almindingen-Østermarie-Østerlars-Gudhjem

e                         
3 særlige 

dage

 b         
Mandag    

Torsdag  

Fredag

 ma-fre  ma-fre

Samkørsel rute 9 og 52 rute 9

Aakirkeby Terminal 12:00 12:40 13:30 14:30

Aakirkeby Centrum 00:02 13:32 14:32
Aakirkeby  Nybyvej/Østergade 00:01 13:33 14:33

Almindingen, Koldekilde 00:07 12:06 12:46 13:40 14:40

Østermarie 00:09 12:12 12:52 13:49 14:49
Østerlars v. Gamlevældevej  00:06 12:18 12:58 13:55 14:55

Middelaldercenter 00:03 12:21 13:01 13:58 14:58

Gudhjem Øvre 00:04 12:25 13:05 14:02 15:02

Bemærk Bemærk

b. kører mandage, torsdage og fredage på skoledage Samkørsel med rute 52

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

Bemærk:
Rute 52-elever på strækningen Østerlars-Aarsballe kører med rute 9 via Gudhjem  (se rute 52)

Strækningen køres efter behov

Gudhjem-Østerlars-Østermarie-Almindingen-Aakirkeby rute 9

 ma-fre  ma-fre  ma-fre

Gudhjem Øvre 06:50 14:02 15:02

00:05 Middelaldercenter 06:55 14:07 15:07

00:03 Østerlars v. Gamlevældevej  06:58 14:10 15:10

00:06 Østermarie 07:04 14:16 15:16

00:08 Almindingen, Koldekilde 07:12 14:25 15:25

00:10 Aakirkeby Centrum 07:22 I 15:31

00:03 Aakirkeby Terminal 07:25 14:30 15:33

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 51
Vestermarie-Blemmelyng-Nylars-Arnager-Sose-Lobbæk-Kalby-Aakirkeby

Aakirkeby-Vestermarie-Blemmelyng-Nylars-Arnager-Sose-Lobbæk-Aakirkeby

 a e b c     d

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær       

BAT-

bus

ordin

ær       

BAT-

bus

3   særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær       

BAT-

bus

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

or

din

ær       

BA

T-

bu

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær       

BAT-

bus

Aakirkeby  Nybyvej/Østergade ….. ….. ….. #  11:55 # 12:35 ….. Aakirkeby  Nybyvej/Østergade # 13:30 ….. # 14:25

Aakirkeby Terminal ….. ….. ….. #  11:58 # 12:38 ….. Aakirkeby Terminal # 13:33 ….. # 14:28

Aakirkeby Terminal ….. ….. ….. 12:00 12:40 12:44 Aakirkeby Terminal 13:35 ### 14:30 14:38

Vestermarie 00:09 06:50 ….. #### 12:09 12:49 Lobbæk, Olesvej 13:41 I 14:36 I 00:06

Vellensbyvej v. Blemmelyngvejen 00:05 06:55 12:14 x 12:50 Lobbæk, Rønnevej 13:42 ### 14:37 14:44 00:01

Nyvestcentret 00:05 07:00 12:19 x Sosevejen 13:45 14:40 00:03

Nylars 00:01 07:01 12:20 x Arnager 13:53 14:48 00:08

Rønnevej v. Vellensbyvejen 00:03 07:04 12:23 x Sdr. Landevej v. Vellensby Syd 13:56 14:51 00:03

Sdr. Landevej v. Vellensby Syd 00:03 07:07 12:26 x Rønnevej v. Vellensbyvejen 13:58 14:53 00:02

Arnager 00:04 07:11 12:30 x 12:52 Nylars 14:00 ### 14:55 14:46 00:02

Sosevejen 00:08 07:19 12:38 x ….. Nyvestcentret 14:01 ….. 14:56 00:01

Lobbæk, Rønnevej 00:03 07:22 #### 12:41 x ….. Vellensbyvej v. Blemmelyngvej 14:06 ….. 15:01 ….. 00:05

Lobbæk, Olesvej 00:01 07:23 12:42 x ….. Vestermarie 14:11 ….. 15:06 ….. 00:05

Kalby 00:04 07:27 ….. Aakirkeby Terminal 14:20 ….. 15:15 ….. 00:09

Aakirkeby Centrum 00:05 07:32 #### ####

Aakirkeby Terminal 00:51 07:34 #### #### 12:50 13:30

Gudhjem Bus  tlf. 56 47 26 60

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025
b. kører mandage, torsdage og fredage

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

    Strækningen køres efter behov

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, torsdage og fredage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

#  rute 53 - bilskifte ved Aakirkeby Terminal

Rute 51 Tilkørsel morgen

Rute 51 1. hjemkørsel Rute 51         2. og 3. hjemkørsel

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 52
Ringeby-Aarsballe-Hjortevej/Brommevej-Aasedamsvejen-Almindingen-Aakirkeby

Aakirkeby-Almindingen-Åsedamsvejen-Brommevej/Hjortevej-Aarsballe-Ringeby-Aakirkeby

e b c     d
rute 9 / 52 rute 9 / 52

3 

særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

….. Aakirkeby  Nybyvej/Østergade #  11:55 # 12:35 Aakirkeby  Nybyvej/Østergade # 13:30 # 14:25

….. Aakirkeby Terminal #  11:58 # 12:38 Aakirkeby Terminal # 13:33 # 14:28

….. Aakirkeby Terminal 12:00 12:40 Aakirkeby Terminal 13:35 14:30 00:09
Ringeby 06:53 Almindingsvej v. Sigtebrovejen 12:04 12:44 Vestermarie 13:44 14:39 00:02

Rømeregårdsvej v. Kongstubbevej 06:55 00:02 Almindingen - Koldekilde 12:06 12:46 Ringeby 13:46 14:41 00:04

Aarsballe § 06:59 00:04 Østermarie 12:12 12:52 Rømeregårdsvej v. Kongstubbevej 13:50 14:45 00:06

Stavsdalvej v. Hjortevej 07:05 00:06 Østerlars 12:18 12:58 Aarsballe 13:56 14:51 00:03

Egeskovsvej v. Brommevej 07:08 00:03 Gudhjem Øvre 12:25 13:05 Stavsdalvej v. Hjortevej 13:59 14:54 00:06

Østerlars v. Brommevej 07:14 00:06 Østerlars v. Brommevej x x Egeskovsvej v. Brommevej 14:05 15:00
Åsedamsvejen v/ Oxholmvej 07:19 00:05 Egeskovsvej v. Brommevej x x Østerlars v. Brommevej 14:05 15:00 00:04

Almindingen - Koldekilde 07:23 00:04 Stavsdalvej v. Hjortevej x x Åsedamsvejen v/ Oxholmvej 14:09 15:04 00:02

Almindingsvej v. Sigtebrovejen 07:25 00:02 Aarsballe   x x Almindingen - Koldekilde 14:11 15:06 00:05

Aakirkeby Centrum 07:30 00:05 Ringeby x x Almindingsvej v. Sigtebrovejen 14:16 15:11 00:04

Aakirkeby Terminal 07:32 00:02 Aakirkeby Terminal 12:55 13:35 Aakirkeby Terminal 14:20 15:15

Bemærk Bemærk Jan-Ole's Turisttrafik  tlf. 56 96 50 03 00:45

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025
b. kører mandage, torsdage og fredage

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

    Bemærk: rute 52-elever på strækningen Østerlars-Aarsballe kører med rute 9 via Gudhjem

    Strækningen køres efter behov

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, torsdage og fredage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

    Bemærk: rute 52-elever på strækningen Østerlars-Aarsballe kører med rute 9 via Gudhjem

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

¤  forb. rute 32

#  rute 53 - bilskifte ved Aakirkeby Terminal

Tilkørsel    morgen      Hjemkørsel  kl. 12:40 Hjemkørsel  eftermiddag

     Samkørsel rute 9 og 52

a

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

X X

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 53
Aakirkeby-Vasagård-Rosengården-Ø.Sømarken-Pedersker-Smålyngen-Aakirkeby-(Rønne)

Aakirkeby-Vasagård-Rosengården-(Ø.Sømarken)-Pedersker-Smålyngen-Aakirkeby

rute 6 e b rute 6 c rute 6 d rute 6

ordinær BAT-bus
3 særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

o

r

d

i

n

æ

r 

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

or

din

ær 

BA

T-

bu

s

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

ordin

ær 

BAT-

bus

Aakirkeby Terminal 06:52 …. Aakirkeby  Nybyvej/Østergade   11:55   12:35 #   13:30 ##   14:25 14:38

Kalbyvejen v. Bodelyngsvejen 00:03 06:55 …. Aakirkeby Centrum ##   11:56   12:36 #   13:31 ##   14:26 14:37

Vasegårdsvej v. Søndre Landevej 00:05 07:00 …. Aakirkeby Terminal ## # 11:58 # 12:38 # # 13:33 ## # 14:28 14:34

Sdr.Landevej-Rosengården 00:03 07:03 …. Aakirkeby Terminal 12:00 12:40 13:35 14:30

Ø.Sømarkvej/Strandvejen 00:07 07:10 …. Kalbyvejen v. Bodelyngsvejen ## 12:03 12:43 13:38 14:33

Pedersker 00:03 07:13 07:24 Vasegårdsvej v. Søndre Landevej ## 12:08 12:48 13:43 14:38

Ølenevej v. Smålyngsvejen 00:02 07:15 Sdr.Landevej-Rosengården ## 12:11 12:51 13:46 14:41

Askeløkkevejen v. Hegnedevejen 00:04 07:19 Ø.Sømarkvej/Strandvejen ## 12:18 12:58 13:53 14:48

Grammegårdsvej v. Rundløkkevej 00:04 07:23 Pedersker ## 12:21 13:01 # 13:56 ## 14:51 14:47

Aakirkeby Centrum 00:04 07:27 07:34 Ølenevej v. Smålyngsvejen    ## 12:23 13:03 …. 13:58 …. 14:53 ….

Aakirkeby Terminal 00:03 07:30 07:37 Askeløkkevejen v. Hegnedevejen ## 12:27 13:07 …. 14:02 …. 14:57 ….

Aakirkeby Terminal 07:31 07:37 Grammegårdsvej v. Rundløkkevej ## 12:31 13:11 …. 14:06 …. 15:01 ….

Lobbæk, Rønnevej 07:37 07:43 Aakirkeby Centrum ## 12:35 13:15 …. 14:10 …. 15:05 ….

Nylars 07:39 07:45 Aakirkeby Terminal ## 12:38 13:18 …. 14:13 …. 15:08 ….

Rønne Rådhus 07:51 07:55

Rønne Rådhus   07:52

Peterskolen 07:57

Muleby 08:08 ¤

Nyker 08:13

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025
b. kører mandage, torsdage og fredage

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

    Strækningen køres efter behov

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, torsdage og fredage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

¤   forbindelse i Muleby med rute 1 fra Hasle

#   forbildelse til lokalruter ved Aakirkeby Terminal

Tilkørsel    morgen                                hjemkørsel  eftermiddag

a

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

XX

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 54
Risevej-Østermarie-Lindet-Lyrsby-Gadeby-Ølene-Egeby-Aakirkeby

Aakirkeby-Egeby-Ølene-Gadeby-Lyrsby-Lindet-Østermarie-(Risevej)

a e     b     c d

rute 54/55

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

3 særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Glappevej v. Risevej ### 07:03 Aakirkeby  Nybyvej/Østergade #  11:55 # 12:35 # 13:30 # 14:25

Østermarie ### 07:06 Aakirkeby Terminal #  11:58 # 12:38 # 13:33 # 14:28

Svanekevej v. Lyrsbyvej ### 07:09 Aakirkeby Terminal 12:00 12:40 13:35 14:30

Svanekevej v. Lindetsvej ### 07:11 Egeby 00:06 12:06 x 13:41 14:36

Lyrsbyvej v. Aspesvej ### 07:14 Ølenevej v. Havrehøjvej 00:03 12:09 x 13:44 14:39

Myregårdsvej v. Aspesvej ### 07:16 Myregårdsvej v. Ølenevej 00:02 12:11 x 13:46 14:41

Myregårdsvej v. Ølenevej ### 07:17 Myregårdsvej v. Aspesvej 00:04 12:15 x 13:50 14:45

Ølenevej v. Havrehøjvej ### 07:19 Lyrsbyvej v. Aspesvej 00:02 12:17 x 13:52 14:47

Egeby ### 07:25 Svanekevej v. Lindetsvej 00:05 12:22 x 13:57 14:52

Aakirkeby  Nybyvej/Østergade ### 07:30 Svanekevej v. Lyrsbyvej 00:02 12:24 x 13:59 14:54

Aakirkeby Centrum ### 07:31 Østermarie 00:02 12:26 x 14:01 14:56

Aakirkeby Terminal 07:33 Glappevej v. Risevej 00:03 12:29 13:09 14:04 14:59

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025

b. kører mandage, torsdage og fredage Samkørsel rute 54 og 55

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

    Strækningen køres efter behov

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, torsdage og fredage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

#  rute 53 - bilskifte ved Aakirkeby Terminal

  Tilkørsel    morgen   1. hjemkørsel  Hjemkørsel  eftermiddag

     Samkørsel rute 54 og 55

X X X

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 55
Røbro-Brommevej-Østerlars-Åløse-Ll.Myregårdsvejen-Aakirkeby

Aakirkeby-Ll.Myregårdsvejen-Åløse-Østerlars-Brommevej-Røbro

a e     b     c d

rute 54/55

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

3 særlige 

dage

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

 Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Røbro 06:49 00:04 Aakirkeby  Nybyvej/Østergade #  11:55 # 12:35 # 13:30 # 14:25

Brommevej v. Sigtevej 06:53 00:04 Aakirkeby Terminal #  11:58 # 12:38 # 13:33 # 14:28

Egeskovsvej v. Brommevej 06:57 00:02 Aakirkeby Terminal 12:00 12:40 13:35 14:30

Østerlars v. Brommevej 06:59 00:01 Bygaden v. Sigtebrovej 12:04 x 13:39 14:34 00:04

Østerlars v. Gamlevældevej 07:00 § 00:07 Ll Myregårdsvej v. Bygaden 12:06 x 13:41 14:36 00:02

Åløsevej v. Risenholmvej 07:07 00:03 Dyndevej v. Havrehøjvej 12:10 x 13:45 14:40 00:04

Åløsevej v. Almindingensvej 07:10 00:07 Åløsevej v. Almindingensvej 12:14 x 13:49 14:44 00:04

Dyndevej v. Havrehøjvej 07:17 00:06 Åløsevej v. Risenholmvej 12:18 x 13:53 14:48 00:04

Ll Myregårdsvej v. Bygaden 07:23 00:03 Østerlars v. Gamlevældevej 12:21 x 13:56 14:51 00:03

Bygaden v. Sigtebrovej 07:26 00:05 Østerlars v. Brommevej 12:26 x 14:01 14:56 00:05

Aakirkeby Centrum 07:31 00:02 Brommevej v. Sigtevej 12:30 14:05 15:00 00:04

Aakirkeby Terminal 07:33 00:02 Røbro 12:32 14:07 15:02 00:02

, Gudhjem Bus  tlf. 56 47 26 60

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025
b. kører mandage, torsdage og fredage Samkørsel rute 54 og 55

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

    Strækningen køres efter behov

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, torsdage og fredage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

§  forbindelse til rute 3 kl. 07:03 mod Gudhjem - Allinge

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

#  rute 53 - bilskifte ved Aakirkeby Terminal

Tilkørsel morgen   1. hjemkørsel Hjemkørsel eftermiddag

     Samkørsel rute 54 og 55

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 61
Svaneke-Højevej-Lyrsby-Østermarie-Dalslunde-Nexø

Nexø-Aspesvej/Dalslundevej-Højevej-Svaneke

Nexø-Aarsdale-Svaneke-Ibsker-Lyrsby-Østermarie-Dalslunde-Nexø

Rute 61   Tilkørsel morgen  Rute 61     Hjemkørsel eftermiddag

a e e b c d

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

kun  

12.aug. 

2024

kun      

27.juni 

2025     

xxxx            

OBS

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Svaneke Skole 06:52 Nexø Skole 12:10 11:55 12:55 13:50 14:45

Svaneke Torv 00:02 06:54 Nexø, Nørremøllevej 12:12 11:57 ## x 13:52 14:47

Højevej v. Brændesgårdshaven 00:04 06:58 Ibskervej v. Paradisbakkevejen 12:16 12:01 ## 13:01 13:56 14:51

Lyrsbyvej v. Lindholmsvej 00:04 07:02 Aarsdale Havn 12:22 12:07 ## x 14:02 14:57

Lyrsbyvej v. Svanekevej 00:03 07:05 Svaneke skole 12:25 12:10 ## 13:10 14:05 15:00

Østermarie - Torvegade 00:04 07:09 Svaneke Torv 12:27 12:12 ## 13:12 14:07 15:02

Aspesvej v. Dalslundevej 00:06 07:15 Højevej v. Brændesgårdshaven 12:31 12:16 ## 13:16 14:11 15:06

Lindholmsvej v.Paradisbakkevejen 00:04 07:19 Ibsker Kirke 12:32 12:17 ## 13:17 14:12 15:07

Ibskervej v. Paradisbakkevejen 00:04 07:23 Lyrsbyvej v. Lindholmsvej 12:36 12:21 ## 13:21 14:16 15:11

Nexø, Nørremøllevej 00:04 07:27 Lyrsbyvej v. Svanekevej 12:40 12:25 ## 13:25 14:20 15:15

Nexø skole 00:03 07:30 Østermarie - Torvegade 12:43 12:28 ## 13:28 14:23 15:18

Nexø busstation 00:04 07:34 Aspesvej v. Dalslundevej 12:49 12:34 ## 13:34 14:29 15:24

Lindholmsvej v.Paradisbakkevejen 12:53 12:38 ## 13:38 14:33 15:28

a Ibskervej v. Paradisbakkevejen 12:57 12:42 ## 13:42 14:37 15:32

Nexø Skole 07:37 Nexø, Nørremøllevej x ## 13:46 14:41 15:36

Nexø, Nørremøllevej 00:02 07:39 Nexø Skole 12:48 ## 13:48 14:43 15:38

Ibskervej v. Paradisbakkevejen 00:04 07:43 Svaneke Nexø Bustrafik  tlf. 56 49 30 30

Lindholmsvej v.Paradisbakkevejen 00:04 07:47

Aspesvej v. Dalslundevej 00:04 07:51

Lyrsbyvej v. Lindholmsvej 00:04 07:55

Højevej v. Brændesgårdshaven 00:05 08:00

Svaneke Torv 00:04 08:04

Svaneke Skole 00:02 08:06

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025

b. kører mandag-fredag

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, tirsdage og torsdage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

OBS. hjemkørsel sidste skoledag før jul - se BATs hjemmeside primo dec.2024

x = kun afsætning af rejsende (se rutekort)

Rute 61 morgen  til Nexø Rute 61  morgen  til Svaneke Rute 61  Hjemkørsel eftermiddag

X

......

X x

.......

XX

......
......

X

X

X

X

XX

X

XX

X

X
X

X

Strækningen køres efter behov

...... ......

......

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024



KØREPLAN
Gyldig på skoledage i skoleåret 2024-25

Rute 62
Bodilsker-Pilemølle-Povlsker-Snogebæk-Stenseby-Balka-Nexø

Nexø-Balka-Stenseby-Snogebæk-Povlsker-Pilemølle-Bodilsker-Nexø

a e e b c d

kun  

12.aug. 

2024

kun      

27.juni 

2025     

xxxxxxx             

OBS

Bodilsker Kirke 06:50 Nexø skole 12:10 11:55 12:55 13:45 14:35
Rønnevej v.Gadebyvejen 00:02 06:52 Nexø - Sdr.Strandvej v."Skibet" 00:04 12:14 11:59 12:59 § 13:49 § 14:39 §
Pederskervejen  v. Brandsgårdsvejen00:05 06:57 Balka - Boulevarden 00:04 12:18 12:03 13:03 13:53 14:43
Povls Kirke v. Brandsgårdsvejen 00:04 07:01 Kannikkegårdsvej v. Birkevej 00:01 12:19 12:04 13:04 13:54 14:44
Skolevejen v. Bækkedalsvejen 00:02 07:03 Stenseby 00:04 12:23 12:08 13:08 13:58 14:48
Povlskerhallen 00:01 07:04 Snogebæk - Skærerivej 00:08 12:31 12:16 13:16 14:06 14:56
Snogebæk - Skærerivej 00:02 07:06 Povlskerhallen 00:02 12:33 12:18 13:18 14:08 14:58
Snogebæk Havn 00:02 07:08 Skolevejen v. Bækkedalsvejen 00:01 12:34 12:19 13:19 14:09 14:59
Stenseby 00:08 07:16 Povls Kirke v. Brandsgårdsvejen 00:02 12:36 12:21 13:21 14:11 15:01
Kannikkegårdsvej v. Birkevej 00:04 07:20 Pederskervejen  v. Brandsgårdsvejen 00:04 12:40 12:25 13:25 14:15 15:05
Balka - Boulevarden 00:04 07:24 Rønnevej v.Gadebyvejen 00:05 12:45 12:30 13:30 14:20 15:10
Nexø - Sdr.Strandvej v."Skibet" 00:04 07:28 § Bodilsker Kirke 00:02 12:47 12:32 13:32 14:22 15:12
Nexø skole 00:06 07:34 Nexø skole 00:09 ##### 12:41 13:41 14:31 15:21

a. kører alle SKOLEDAGE i perioden 12. august 2024 - 27.juni 2025

b. kører mandag-fredag

   undtagen 1.skoledag,  sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

c. kører mandag-fredag 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

d. kører mandage, tirsdage og torsdage 

    undtagen 1.skoledag, sidste skoledag før jul og sidste skoledag før sommerferien

e. kører kun 1. skoledag, sidste skoledag for jul og sidste skoledag før sommerferien

  OBS.  hjemkørsel sidste skoledag før juleferien - se BATs hjemmeside primo dec.2024

§ forbindelse med regionalruter på Sdr. Strandvej v. 'Skibet'

Rute 62    Tilkørsel morgen                         Rute 62    Hjemkørsel eftermiddag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

  Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag   

Fredag

 

Mandag  

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag  

Fredag

lokalruter 2024-25   1.udgave  juni 2024


